Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

RESULTADO DO ENQUADRAMENTO

DO EDITAL nº 001/2022 FAPAC/CNPq

A Diretora Geral da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre- FAPAC, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Etapa de Enquadramento do

Edital nº 001/2022 FAPAC/CNPq que tem como objeto o financiamento de projetos de

pesquisa de mestrandos e doutorandos vinculados a programas de pós-graduação com

sede no Estado do Acre.

Proposta Desclassificada na Etapa de Enquadramento

Nº Projeto CPF Proponente Motivo

1
Estrutura Trófica da avifauna
em dois fragmentos florestais
na Amazônia Ocidental.

039.495.552-85

Não atendeu ao item 4.3 do
Edital (proporção de 30% para
despesas de capital e 70%
para despesas de custeio).

Rio Branco-AC, 03 de maio de 2022.

Missara Martins Guimarães Oliveira
Diretora Geral da FAPAC

Decreto nº 932-P, de 07 de abril de 2022